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Hat-trick Fiata 500C podczas Gali Auto Lider 2009. Fiat Punto Evo najlepszym autem miejskim

Aż cztery nagrody zdobyła marka Fiat podczas uroczystej Gali Auto Lider 2009 tygodnika „Motor" i miesięcznika
„Auto Moto", podczas której wręczono również nagrody miesięcznika „Twój Styl" oraz radia „RMF Classic".

Fiat 500C był niewątpliwie gwiazdą Gali Auto Lider 2009, która odbyła się 19 lutego b.r. w Warszawie.
Przedstawiciele Fiat Auto Poland aż trzykrotnie odbierali z rąk organizatorów nagrody dla „pięćsetki".

Produkowany w Tychach, Fiat 500 w wersji cabrio, głosami czytelników „Motoru" i „Auto Moto" zdobył tytuł
„Najpiękniejszego Auta Roku".

Słuchacze radia RMF Classic przyznali Fiatowi 500C zaszczytny tytuł "Samochodu z Klasą" a czytelniczki magazynu
„Twój Styl" uznały Fiata 500C „Kobiecym Samochodem Roku"

Fiat 500C zadebiutuje w Polsce w pierwszej połowie 2010 r. z ambitnym celem promocji i popularyzacji na naszym
rynku samochodów „bez dachu". Model ten nawiązuje do swobody i emocji jazdy samochodem, stanowi hołd złożony
wersji z "odkrytym" nadwoziem z 1957 roku, a jednocześnie oferuje awangardowe rozwiązania związane z mechaniką,
napędem i komfortem jazdy.

Debiutujący natomiast na naszym rynku w listopadzie zeszłego roku Fiat Punto Evo zdobył zaszczytny tytuł
„Najlepszego Auta Miejskiego". Tytuł ten Punto Evo zawdzięcza głosom czytelników tygodnika „Motor" oraz
miesięcznika „Auto Moto".
Fiat Punto Evo kontynuuje sukces swojego poprzednika, Grande Punto, a dzięki kilku nowym rozwiązaniom (m.in.
silniki Multiair Euro 5, system Blue&Me TomTom, system Start&Stop) staje się punktem odniesienia w kwestii
innowacji, bezpieczeństwa oraz stylu w segmencie aut miejskich.

Podczas Gali Auto Lider 2009 wręczono również nagrodę dla czytelników „Motoru" i „Auto Moto", którzy wzięli
udział w głosowaniu. Szczęście uśmiechnęło się do Pana Sławomira Piniaka z Opoczna, którego głos w konkursie
zdobył Mu piękną i wyjątkową Alfę Romeo MiTo w wersji Quadrifoglio Verde wyposażoną w silnik 1.4 Multiair o
mocy 170KM.
Warto podkreślić, że system zasilania silników benzynowych Multiair, mający swój debiut właśnie w Alfie MiTo
zdobył w konkursie Auto Lider 2009 drugie miejsce w kategorii „Innowacja techniczna".
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